

Tilbudsportalen

[Menu](#)[Log ind](#)

Find sociale tilbud og plejefamilier

[Erhvervsstyrelsen](#)[· Kontakt](#)[Tilbage](#)

Seneste tilsyn

Seneste tilsynsstatus

Godkendt

Tilsynet vedrører

Driftsorienteret tilsyn med et tilbud

Publiceret den

15-02-2022

[Om os](#)[Faglige oplysninger](#)[Tilsyn](#)[Seneste tilsyn](#)

Konklusionen for tilsynet på det samlede tilbud

I forbindelse med det driftsorienterede tilsyn har Socialtilsyn Syd vurderet, at tilbuddet fortsat har den fornødne kvalitet, jf. lov om socialtilsyn § 6.

Konklusionen på de enkelte temaer i kvalitetsmodellen

Uddannelse og beskæftigelse

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er god i forhold til, at tilbuddet med udgangspunkt i de mål, der er for de enkelte borgere, og under hensyn til borgernes behov og forudsætninger, stimulerer borgernes udvikling og læring med henblik på at understøtte paratheden og mulighederne for uddannelse og /eller beskæftigelse for borgerne.

Selvstændighed og relationer

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er god i forhold til at understøtte, at borgerne i så høj grad som muligt indgår i sociale relationer og lever et selvstændigt liv i overensstemmelse med egne ønsker og behov.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er god i forhold til at understøtte borgerne i deres relationer til familie og øvrige netværk.

Målgruppe, metode og resultater

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddet har god kvalitet i forhold til at have et klart formål med indsatsen.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddet har god kvalitet i forhold til at sikre borgernes trivsel.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddet har god kvalitet i forhold til at resultere i den ønskede udvikling for borgerne.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddet har god kvalitet i forhold til at arbejde med resultatdokumentation.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddet har god kvalitet i forhold til at kunne sandsynliggøre, at indsatsen opnår en forventet og positiv effekt.

Organisation og ledelse

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er god i forhold til en kompetent og ansvarlig ledelse.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er god i forhold til en hensigtsmæssig organisering.

Kompetencer

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets medarbejdere har god kvalitet i forhold til de faglige, relationelle og personlige kompetencer, der er nødvendige i forhold til tilbuddets målsætninger og målgrupper.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets medarbejdere har god kvalitet i forhold til de faglige, relationelle og personlige kompetencer, der er nødvendige i forhold til tilbuddets metoder.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets medarbejdere har god kvalitet i forhold til de faglige, relationelle og personlige kompetencer, der er nødvendige i forhold til tilbuddets borgernes aktuelle behov.

Økonomi

Socialtilsynet vurderer, at tilbuddet har den fornødne økonomiske kvalitet, herunder at * tilbuddet er økonomisk bæredygtigt,* tilbuddets økonomi giver mulighed for den fornødne kvalitet i tilbuddet i forhold til pris/målgruppe* der er gennemsigthed med tilbuddets økonomi

Fysiske rammer

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet, forstået som omgivelser, indretning, faciliteter og stand, er god i forhold til at understøtte målgruppens behov.

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet, forstået som omgivelser, indretning, faciliteter og stand, er god i forhold til at understøtte formålet med indsatsen.

Sundhed og trivsel

Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er god i forhold til at understøtte borgernes fysiske og mentale sundhed og trivsel.

Tilbage



Social-, Bolig- og Ældreministeriet

Genveje

[Indberet for tilbud i drift](#)

[Godkend](#)

[Indberet for plejefamilie i drift](#)

[Start et nyt tilbud](#)

[Start en ny plejefamilie](#)

[Whistleblow \(Social- og Boligstyrelsen\)](#)

Om Tilbudsportalen

Tilbudsportalen formidler oplysninger om plejefamilier og sociale tilbud. Læs mere [om Tilbudsportalen](#).

Se [tilgængelighedserklæring](#).

Har du brug for hjælp?

Find hjælp og kontaktoplysninger under [Support og hjælp](#).

Supporten drives af Erhvervsstyrelsen i samarbejde med Social- og Boligstyrelsen.